2021 年  月  日

東京音楽大学大学院音楽研究科博士後期課程

2021 年度入学試験成績開示申請書

東京音楽大学学長 殿

開示申請者 （請求者は受験者本人に限ります。代理人による請求は受け付けません。）

住  所

(送付先)

〒

フリガナ

氏 名

生年月日

私に関する博士後期課程入学試験の成績について、下記のとおり開示を申請します。

記

  以上

必要書類

①成績開示申請書（本紙）

②受験票または公的な身分証明書(免許証、パスポート等)の写し

③返信用封筒（定型封筒に返信先を明記の上、244 円分の切手を貼付してください。）

（備考）

１．希望する開示申請事項の□にを記入してください。

２．提出された受験票は返却いたしません。

※申請書受付期間：2021 年 4 月 1 日(木) ～ 4 月 30 日(金) 締切日必着

入学試験年度 2021 年度

受 験 番 号

開 示 内 容

□ 得点 専門科目試験 □器楽、□声楽、□作曲指揮

□ 評価  □学術点、□修士論文等審査、□口述試験(含研究計画)、□外国語試験(             )

電話（    ）    －